

| Nr. Crt              | CATEGORII DE CHELTUIELI ELIGIBILE (inclusiv TVA aferent în condițiile în care TVA nu poate fi recuperat*)  | UM                             | Denumire achiziție                             | Pret unitar | Cant     | Total        | Val. totala eligibilă incl. TVA (Lei) * | Valoare TVA | Rata cofinanțare functie de solicitant |
|----------------------|--|--------------------------------|--|-------------|----------|--------------|---|-------------|--|
| 1                    | 2  | 3                              | 4  | 5           | 6=4*5    | 7            | 8                                       | 9           |  |
| I.                   | Costurile investițiilor în active corporale și necorporale   |                                |  |             |          | 7.922.609,64 | 7.922.609,64                            |             |  |
| I.1                  | Achiziționarea de hardware TIC respectiv tablete pentru uz școlar cu acces la internet   | buc.                           | 1 tablete                                      | 1.149,97    | 4.314,00 | 4.960.970,58 | 5.023.523,58                            | 942.584,41  | 2%                                     |
|                      |  |                                | 2 Sistem management tablete (3 luni)           | 14,50       | 4.314,00 | 62.553,00    |   | 11.885,07   | 2%                                     |
| I.2                  | Achiziționarea de hardware TIC respectiv echipamente/dispozitive electronice necesare desfășurării activității didactice în mediu on-line  | buc.                           | 1 laptop                                       | 3.623,85    | 110,00   | 398.623,50   | 2.899.086,06                            | 75.738,47   | 2%                                     |
|                      |  |                                | 2 sistem management laptop(3 luni)             | 14,50       | 110,00   | 1.595,00     |   | 303,05      | 2%                                     |
|                      |  |                                | 3 sistem desktop/monitor                       | 3.382,26    | 102,00   | 344.990,52   |   | 65.548,20   | 2%                                     |
|                      |  |                                | 4 sistem management desktop/monitor (3 luni)   | 14,50       | 102,00   | 1.479,00     |   | 281,01      | 2%                                     |
|                      |  |                                | 5 sistem all in one                            | 3.623,85    | 55,00    | 199.311,75   |   | 37.869,23   | 2%                                     |
|                      |  |                                | 6 sistem management sistem all in one (3 luni) | 14,50       | 55,00    | 797,50       |   | 151,53      | 2%                                     |
|                      |  |                                | 7 camere web                                   | 483,18      | 57,00    | 27.541,26    |   | 5.232,84    | 2%                                     |
|                      |  |                                | 8 camera web video conferinta                  | 2.415,90    | 117,00   | 282.660,30   |   | 53.705,46   | 2%                                     |
|                      |  |                                | 9 proiector                                    | 2.415,90    | 95,00    | 229.510,50   |   | 43.607,00   | 2%                                     |
|                      |  |                                | 10 ecran proiectie tip tripod                  | 966,36      | 104,00   | 100.501,44   |   | 19.095,27   | 2%                                     |
|                      |  |                                | 11 table interactive                           | 9.663,60    | 133,00   | 1.285.258,80 |   | 244.199,17  | 2%                                     |
|                      |  |                                | 12 router wireless                             | 724,77      | 37,00    | 26.816,49    |   | 5.095,13    | 2%                                     |
| I.3                  | cheltuieli pentru realizarea rețelei LAN necesară pentru implementarea aplicației de proiect;  | buc.                           | 1 0,00   | 0,00        | 0,00     | 0,00         | 0,00                                    | 0,00        | 2%                                     |
| II.                  | Cheltuieli cu servicii de consultanță  |                                |  |             |          |              | 5.000,00                                |             |  |
| II.1                 | Cheltuieli cu servicii de consultanță pentru elaborarea tuturor documentațiilor necesare depunerii proiectului (inclusiv scrierea Cererii de finanțare)  | serviciu / set / pachet / buc. | 1 0,00   | 0,00        | 0,00     | 0,00         | 0,00                                    | 0,00        | 2%                                     |
| II.2                 | Cheltuieli cu servicii de consultanță în domeniul managementului proiectului, inclusiv elaborarea documentațiilor necesare implementării proiectului și/sau servicii de asistență juridică pentru realizarea achizițiilor publice (elaborarea documentației de atribuire și aplicarea procedurilor de atribuire a contractelor de achiziție publică) | serviciu / set / pachet / buc. | 1 Management de proiect                        | 5.000,00    | 1,00     | 5.000,00     | 5.000,00                                | 950,00      | 2%                                     |
| III.                 | Cheltuieli de informare și publicitate - conform prevederilor Manualului de Identitate Vizuală și tabelului referitor la cheltuieli de informare și publicitate  |                                |  |             |          |              | 35.180,00                               |             |  |
| III.1                | Cheltuieli de informare și publicitate - conform prevederilor Manualului de Identitate Vizuală și tabelului referitor la cheltuieli de informare și publicitate  | serviciu / set / pachet / buc. | 1 Informare si publicitate                     | 35.180,00   | 1,00     | 35.180,00    | 35.180,00                               | 6.684,20    | 2%                                     |
| <b>TOTAL GENERAL</b> |  |                                |  |             |          | 7.962.789,64 | 7.962.789,64                            |             |  |

|                     |
|---------------------|
| FEDR                |
| BUGET DE STAT       |
| CONTRIBUȚIE PROPRIE |

| cu TVA       | fara TVA     |     |
|--------------|--------------|-----|
| 6.768.371,19 | 5.687.706,89 | 85% |
| 1.035.162,65 | 869.884,58   | 13% |
| 159.255,80   | 133.828,40   | 2%  |

\* Pentru a stabili TVA eligibil a fi finanțat din FESI se completează Declarația privind eligibilitatea TVA aferente cheltuielilor ce vor fi efectuate în cadrul operațiunii propuse spre finanțare din FEDR, FSE și FC 2014-2020.



Manager proiect  
Țirdea Oana Gabriela

Presedinte de sedinta  
Sergiu Boeru

Secretar general,  
jr. Monica Dumitrascu